
URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

 

 

1 

 

Juszkowo, dnia 01.10.2024 r. 

ZP.271.41.2024.ZP1/21 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

dotyczy: postępowania pn. Wykonanie, dostawa i montaż 22 sztuk nowych  (nienoszących oznak 

użytkowania) wiat przystankowych na terenie  Gminy Pruszcz Gdański, nr  postępowania 

ZP.271.41.2024 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuję, że 

w dniu 01.10.2024 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu, 

prowadzonym w trybie opisanym w art. 275 pkt 1 tej ustawy.  

 

Część nr 1 ( Zadanie nr 1) – budowa wiat przystankowych na terenie części wyżynnej gminy: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty brutto 

[zł] 

 

Okres udzielonej 

rękojmi 

[miesiące] 

1. MM2021 Sp. z o.o 

63-720 Koźmin Wielkopolski, Przemysłowa, 1A 

NIP 6211840450 

105344,01 36 

2.  ARRET SP.Z O.O. 

41-807 Zabrze, Kopalniana 11 

NIP 6312643550 

137 672,10 36 

3.   Zakład Wielobranżowy Sopel Sławomir Sobczyk 

86-005 Białe Błota, Lipniki, ul. Akacjowa 3 

NIP 9531007494 

166 050,00 36 

4.  BUDOTECHNIKA SP. Z O.O. 
44-145 PILCHOWICE, BIERAWKA, 2A 
NIP 6310200133 

169 555,50 36 

5. "EL - PRZEM" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
89-210 Łabiszyn, Nowe Dąbie 67B  
NIP 5621807210 

384 129,00 35 

 

Część nr 2 (Zadanie nr 2) – budowa wiat przystankowych na terenie części nizinnej gminy: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

Cena oferty brutto 

[zł] 

 

Okres udzielonej 

rękojmi 

[miesiące] 

1. MM2021 Sp. z o.o 

63-720 Koźmin Wielkopolski, Przemysłowa, 1A 

152385,22 36 



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

 

 

2 

NIP 6211840450 

2.  ARRET SP.Z O.O. 

41-807 Zabrze, Kopalniana 11 

NIP 6312643550 

198 859,70 36 

3.   Zakład Wielobranżowy Sopel Sławomir Sobczyk 

86-005 Białe Błota Lipniki, ul. Akacjowa 3 

NIP 9531007494 

239 850,00 36 

4.  BUDOTECHNIKA SP. Z O.O. 
44-145 PILCHOWICE, BIERAWKA, 2A 
NIP 6310200133 

249 124,20 36 

5. "EL - PRZEM" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
89-210 Łabiszyn, Nowe Dąbie 67B  
NIP 5621807210 

574 041,00 35 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa Zamawiającego 

2. a/a 

 

Sporządziła: Justyna Zalewska  

 


		2024-10-01T13:21:32+0200




